
56
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (104) STYCZEÑ 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

77773

77807

78151

78509

80092

80516

80517

80530

81312

81336

81655

81987

Prezydent Miasta Gdañska,
tel. (0 58) 323-61-06, faks 323-61-66,
bzm@gdansk.gda.pl

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Oddzia³ Rejonowy Szczecin
tel. (0 91) 489-27-97 w. 217,
or. szczecin@wam.net.pl

Przeds. Wodoci¹gów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w D¹browie Górniczej,
tel. (0 32) 262-36-74 w. 109, faks
262-22-10, pwik@pwik.dabrowa.pl

Burmistrz Miasta Kluczborka,
tel. (0 77) 418-38-64, faks 418-22-30,
Kluczbork@um.pl

Zarz¹d Powiatu Bia³ostockiego
w Bia³ymstoku, tel. (0 85) 740-39-51,
faks (0 85) 740-38-82,
www.powiatbialostocki.pl,
starosta.bia@powiatypolskie.pl

Przeds. Wodoci¹gów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w D¹browie Górniczej,
tel. (0 32) 262-36-74 w. 109, faks
262-22-10, pwik@pwik.dabrowa.pl

Urz¹d Morski w Gdyni,
tel. (0 58) 620-69-11 w. 219,
faks (0 58) 620-67-43,
zampub@umgdy.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Mr¹gowie,
tel. (0 89) 741-01-99,
sekretarz@powiat.mragowo.pl

Starostwo Powiatowe w Bia³ej Podl.,
tel. (0 83) 343-83-71,
marek.maz@wp.pl

Starostwo Powiatowe w S³upsku,
tel. (0 59) 841-85-00,
faks (0 59) 842-71-11,
www.powiat.slupsk.pl,
geodezja@powiat.slupsk.pl

Urz¹d Morski w Gdyni,
tel. (0 58) 620-69-11 w. 219,
faks (0 58) 620-67-43,
www.umgdy.gov.pl,
zam pub@umgdy.gov.pl

Starosta Bartoszycki
w Bartoszycach,
tel. (0 89) 762-17-20,
faks (0 89) 762-63-10,
bip2.jmk.pl/powiat_bartoszyce,
starostwobartoszyce@pro.onet.pl

19.01.2004 r.
(15.12.2005 r.)

19.01.2004 r.
(31.12.2004 r.)

20.01.2004 r.
(3 lata)

10.01.2004 r.
(20.01 –
31.12.2004 r.)

30.01.2004 r.
(A – 30.09.2004 r.;
B – 30.07.2004 r.;
C – 31.10.2004 r.)

30.01.2004 r.
(3 lata)

30.01.2004 r.
(30.06.2005 r.)

24.02.2004 r.
(30.06.2005 r.)

15.01.2004 r.
(31.12.2004 r.)

10.02.2004 r.
(30.09.2004 r.)

04.02.2004 r.
(30.06.2005 r.)

17.02.2004 r.
(I –31.05.2004 r.;
II  – 31.08.2004 r.;
III  – 31.10.2004 r.)

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej miasta Gdañ-
ska, etap IV – Œródmieœcie,  5020 ha. Miejsce realizacji:
Gdañsk.

Okreœlenie wartoœci rynkowej nieruchomoœci lokalowych
oraz opracowanie operatów szacunkowych nieruchomo-
œci po³o¿onych na terenie dzia³ania Zamawiaj¹cego; liczba
zadañ: 9.

Wykonywanie operatów szacunkowych okreœlaj¹cych war-
toœæ odtworzeniow¹ œrodków trwa³ych – sieci wodoci¹go-
wej wraz z przy³¹czami i sieci kanalizacyjnej oraz obiektów
infrastruktury.

Prace w zakresie us³ug geodezyjnych i kartograficznych
na 2004 r. Miejsce realizacji: teren miasta i gminy Klucz-
bork.

Wykonanie prac geodezyjno-urz¹dzeniowych zwi¹zanych
z ze scaleniem gruntów: A – obiekt Zwierki, Protasy, gm.
Zab³udów, pow. 140 ha; B – obiekt Gajowniki, gm. Cho-
roszcz, pow. 50 ha; C – obiekt Pasynki, gm. Zab³udów,
pow. 250 ha. Ok. 90% pow. obiektów to grunty leœne.

Bie¿¹ca obs³uga geodezyjna Przedsiêbiorstwa Wodoci¹-
gów i Kanalizacji w D¹browie Górniczej.

Wykonanie prac geodezyjnych zwi¹zanych z poszerze-
niem 10 odcinków pasa technicznego Zalewu Wiœlanego
oraz aktualizacja ewidencyjna i urz¹dzeniowo-leœna ca³e-
go pasa Zalewu Wiœlanego.

Za³o¿enie ewidencji budynków miasta Mr¹gowa w powie-
cie mr¹gowskim.

Wykonanie obs³ugi technicznej Powiatowego Oœrodka Do-
kumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Bia³ej Podla-
skiej w filii w Miêdzyrzecu Podlaskim.

Za³o¿enie zbiorów danych przedmiotowych o budynkach
i lokalach stanowi¹cych odrêbne nieruchomoœci dla mia-
sta Kêpice do zasilenia ewidencyjnej bazy danych prowa-
dzonej w zakresie czêœci opisowej w s. EGBV Win, a czê-
œci graficznej w s. TERRABIT.

Wykonanie prac geodezyjnych zwi¹zanych z poszerze-
niem 3 odcinków pasa technicznego o ³¹cznej d³ugoœci
9,8 km oraz aktualizacja ewidencyjna i urz¹dzeniowo-
leœna pasa o ³¹cznej d³ugoœci 246,9 km na obszarze
województwa pomorskiego z wy³¹czeniem Zalewu Wi-
œlanego.

Za³o¿enie Banku Osnów dla osnowy szczegó³owej III kla-
sy oraz osnowy pomiarowej w uk³adzie 2000 dla pow.
bartoszyckiego. I – opracowanie projektu za³o¿enia osno-
wy szczegó³owej III klasy dla terenu gm. Bisztynek i czêœci
gm. Sêpopol; II – za³o¿enie, pomiar i obliczenie ww. osno-
wy oraz przeliczenie na uk³ad 2000 istniej¹cych osnów
poligonowych; III – pozosta³e prace zwi¹zane z za³o¿e-
niem Banku Osnów.

50 000

4200

1350

2000

5700

1000

6000

2000

2000

1000

8000

5000



57
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (104) STYCZEÑ 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG DWUSTOPNIOWY
Opis zamówienia

79001 Polskie Sieci Elektroenergetyczne
S.A. w Warszawie,
tel. (0 22) 693-24-82, faks 693-10-65,
www.pse.pl,
malgorzata.sikorska@pse.pl

Zaprojektowanie, dostawa i wdro¿enie systemu infor-
macji geograficznej (GIS) w Polskich Sieciach Elektro-
energetycznych S.A. wraz z pozyskaniem i wprowa-
dzeniem danych oraz obs³uga serwisowa tego systemu.

28.01.2004 r.
(wdro¿enie – 36 mies.
od zawarcia umowy,
obs³uga serwisowa –
60 mies. od wdro¿enia
systemu)

nie
dotyczy

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

RYNEK

76925 (dot.
zam. nr 9848)

76938 (w trybie
negocjacji z zacho-
waniem konkuren-
cji)

77093 (dot.
zam. nr 58815)

77094 (dot.
zam. nr 58816)

77139 (dot.
zam. nr 36607)

77883 (dot.
zam. nr 58301)

77943 (dot.
zam. nr 50850)

78699 (w trybie
z wolnej rêki)

78798 (w trybie
zapytania
o cenê)

79128 (dot.
zam. nr 61952)

79509 (dot.
zam. nr 65886)

79510 (dot.
zam. nr 65885)

Elgeo Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Budowlane Sp. z o.o. z Opola

Instytut Systemów Przestrzennych
i Katastralnych S.A. z Gliwic

Zak³ad Us³ug Geodezyjnych
i Kartograficznych Pryzmat
z Czêstochowy

konsorcjum: Biuro Geodezji
i Informacji Terenowej Sp. z o.o.
i ZUG A. i J. Poradziñscy z Gi¿ycka

1-4, 7, 10 – Firma Us³ug
Geodezyjno-Kartograficznych
Andrzej Skórnik z Rudy Œl¹skiej;
5-6, 8-9 – Firma Us³ug
Kartograficznych Ireneusz Kobia³ko
z Knurowa

Biuro Projektów Budownictwa
Chodor-Projekt Sp. z o.o. z Kielc

1 – Pruszków – konsorcjum: Biuro Geodezji
i Informacji Terenowej Sp. z o.o. i ZUG A. i J.
Poradziñscy z Gi¿ycka;  2 i 3 – uniewa¿niono
z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej ofer-
ty przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo-
¿e przeznaczyæ na finansowanie zamówienia

Systherm Info Sp. z o.o. z Poznania

Intergraph Europe Polska Sp. z o.o.
z Warszawy

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-In¿ynierskie Limbus Sp. z o.o.
z Katowic

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuce-
niu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku
zamieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zam. pu-
bl. albo postêpowanie jest dotkniête wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie
wa¿nej umowy.

248 828,50

488 000,00

115 560,00

143 000,00

1, 2, 10 –
po 140,00

3, 4, 7 –
po 150,00
5 – 240,00
6 – 235,00
8 – 250,00
9 – 330,00

268 400,00

1 – 246 100,00
2 i 3 –

uniewa¿niono

291 397,00

209 783,88

110 000,00

Kompleksowa us³uga geodezyjna na terenie Elektrowni
„Opole”.

Rozbudowa funkcjonalna i informacyjna infrastruktury danych
przestrzennych (IDP) w Bytomiu.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewi-
dencji budynków i lokali dla obrêbu nr 10 – Podolszyce w P³oc-
ku. Miejsce realizacji: Urz¹d Miasta P³ocka.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewi-
dencji budynków i lokali dla obrêbu nr 12 – Radziwie w P³oc-
ku. Miejsce realizacji: Urz¹d Miasta P³ocka.

Wykonanie geodezyjnych podzia³ów nieruchomoœci maj¹cych
na celu wydzielenie pasów drogowych w mieœcie Œwiêtoch³o-
wice; liczba zadañ: 10.

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej, dokumen-
tacji geodezyjnej i formalnoprawnej dla pozyskania nierucho-
moœci dla 3 zadañ (zam.: Miejski Zarz¹d Dróg w Kielcach).

Modernizacja eg oraz za³o¿enie ebil dla miasta Pruszkowa
obrêb 18-28 miasta Piastowa i miasta Brwinowa; 3 zadania.
Miejsce realizacji: Pruszków, Piastów i Brwinów.

Dostawa systemu GEO-INFO V (zamawiaj¹cy: Miejski Oœro-
dek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w £odzi).

Zakup opieki serwisowej dla licencji modu³ów Terra Share,
Geomedia, ISPM oraz dostawa  oprogramowania Geo-mana-
ger, Terrain Analys (zamawiaj¹cy: GUGiK w Warszawie).

Wykonanie prac technicznych zwi¹zanych ze scaleniem grun-
tów miasta Radomska, obrêby geodezyjne: 35, 38, 39, 41.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i budynków w obrêbie
Jab³onka w jednostce ewidencyjnej Jab³onka.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów i budynków w obrêbie
Czarny Dunajec w jednostce ewidencyjnej Czarny Dunajec,
polegaj¹ca na opracowaniu mapy numerycznej ewidencji grun-
tów na obszarze 3798 ha, obejmuj¹cym 16 888 dzia³ek zgodnie
z warunkami technicznymi.



58
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (104) STYCZEÑ 2004

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

79611 (dot.
zam. nr 50411)

79655 (dot.
zam. nr 47628)

80167 (dot.
zam. nr 68437)

80258 (dot.
zam. nr 71146)

80974 (dot.
zam. nr 46153)

81219 (dot.
zam. nr 61019)

81440 (dot.
zam. nr 53431)

81494 (w trybie
zapytania
o cenê)

81701 (dot.
zam. nr 71935)

81833 (dot.
zam. nr 49003)

82250 (dot.
zam. nr 65438)

82316 (dot.
zam. nr 65405)

82515 (dot.
zam. nr 49928)

82716 (w trybie
z wolnej rêki)

Budowa Baz Danych Systemu Identyfikacji Dzia³ek Rolniczych
(LPIS) w ramach IACS z wykorzystaniem ortofotomap satelitar-
nych dla obszaru 15 000 km kw., liczba zadañ: 4. Miejsce
realizacji: na terenie ca³ej Polski.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla
potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) oraz wykonanie
wydruków zgodnie z wytycznymi technicznymi TBD dla 80 ar-
kuszy mapy w skali 1:10 000 w 4 obiektach (zamawiaj¹cy:
Urz¹d Marsza³kowski Województwa Mazowieckiego w War-
szawie).

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla miasta Koniecpol w systemie informatycz-
nym Synergia. Miejsce realizacji: Koniecpol, Czêstochowa.

Wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej do notarialnego
nabycia gruntów pod budowê drogi krajowej nr 12 na odcinku
obwodnicy m. Pu³awy. Miejsce realizacji: obwodnica Pu³aw.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla
potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków dla obszaru 40 arku-
szy mapy w skali 1:10 000 w woj. podlaskim.

Obs³uga geodezyjna inwestycji pn. Zabezpieczenie przeciwpo-
wodziowe M³ynówki w Opolu z przebudow¹ koryta Odry wraz
z budow¹ obiektów towarzysz¹cych.

Wykonanie cyfrowej ortofotomapy ze zdjêæ panchromatycz-
nych w skali 1:13 000 dla 60 ark. mapy 1:10 000 oraz zebranie
i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla potrzeb
TBD i wykonanie wydruków zawartoœci bazy danych dla 24 ark.
mapy 1:10 000 (zam.: Urz¹d Marsza³kowski Woj. Lubelskiego).

Wykonanie ewidencyjnej mapy numerycznej o treœci ewidencji
gruntów i budynków (zamawiaj¹cy: Zarz¹d Powiatu w Stargar-
dzie Szczeciñskim).

Obs³uga techniczna powiatowego zasobu geodezyjnego i kar-
tograficznego oraz uzgadnianie usytuowania projektowanej sieci
uzbrojenia terenu (zam.: Zarz¹d Powiatu Cieszyñskiego).

Utworzenie nak³adki cyfrowej obiektowej sieci wodoci¹gowo-
kanalizacyjnej, wektoryzacja nak³adki uzbrojenia terenu, sytua-
cyjnej oraz wysokoœciowej na bazie plików CIT (zam.: Rejono-
we Przedsiêbiorstwo Wodoci¹gów i Kanalizacji w Tychach).

Wykonanie numerycznej mapy katastralnej w gminach: Luby-
cza Królewska, Susiec i Tomaszów Lubelski.

Opracowanie krzywej pojemnoœci, krzywej powierzchni oraz
map dla zbiornika retencyjnego Turawa.

Dostawa, instalacja oraz wdro¿enie GIS wspomagaj¹cego in-
frastrukturê techniczn¹ sieci wodoci¹gowej i kanalizacyjnej
(zam.: Przeds. Wodoci¹gów i Kanalizacji w G³ogowie Sp. z o.o.).

Dostawa i wdro¿enie zaktualizowanej wersji s . ISEG-MP do
prowadzenia cz. opisowej egib w 15 dzielnicach Warszawy.

1 – konsorcjum: OPGK Sp. z. o.o. z Olsztyna;
2 – WPGK Geomat Sp. z. o.o. z Poznania;
3 – konsorcjum: Geokart International Sp. z. o.o.
z Rzeszowa oraz WPG S.A. z Warszawy;
4 – konsorcjum firm: Geokart International Sp. z o.o.
z Rzeszowa oraz WPG S.A. z Warszawy

1 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ wyst¹pi³a
istotna zmiana okolicznoœci powoduj¹ca, ¿e
prowadzenie postêpowania lub wykonanie
zamówienia nie le¿y w interesie publicznym,
czego nie mo¿na by³o wczeœniej przewidzieæ;
2 – lider konsorcjum: WPG S.A. z Warszawy;
3 – lider konsorcjum: WPG S.A. z Warszawy;
4 – lider konsorcjum: PPWK Inwestycje Sp. z o.o.
z Warszawy

Geolex z Czêstochowy

Firma Geodezyjno-Kartograficzna
Radian J. i J. Osiñscy s.c.
z Bia³egostoku

konsorcjum PPWK z Warszawy

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z Opola

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Geomat
z Poznania

1 – OPGK Sp. z o.o. z Koszalina;
2 – Geomar S.A. ze Szczecina;
3 – Geodezja ZUGiK s.c. z £obza;
4 – ZUGK s.c. ze Stargardu
Szczeciñskiego

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów
Rolnych z ¯ywca

1-2 – Zespó³ In¿yniersko-Geodezyjny
mgr in¿. Bogus³aw Niedziela z Gorlic;
3 – WBGiTR z Lublina

Tadeusz Lasota, Anna Sa³ak
Geosystemy s.c. z Wroc³awia

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowa-
nie zamówienia.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ wyst¹pi³a istotna zmiana okolicznoœci
powoduj¹ca, ¿e prowadzenie postêpowania lub wykonanie zamówie-
nia nie le¿y w interesie publicznym, czego nie mo¿na by³o wczeœniej
przewidzieæ.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowa-
nie zamówienia.

RYNEK

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

1 – 1 161 891,60
2 – 3 958 358,00
3 – 5 600 016,20
4 – 4 125 492,00

1 –
uniewa¿niono

2 – 743 992,40
3 – 818 410,90
4 – 581 652,00

184 000,00

194 633,00

595 990,00

792 917,08

628 801,55

1 – 89 004,74
2 – 67 517,00
3 – 66 830,06
4 – 35 310,00

26,38 z³/rbh

1 – 38 590,09
2 – 93 607,02
3 – 28 700,00

292 800,00


